
Kansallisen eTwinning-kilpailun voittajat
 

 

eTwinningin kansallinen kilpailu järjestettiin ensimmäistä kertaa tänä keväänä. Kilpailu oli kova ja 
voittajiksi selviytyi kolme erinomaista ja monipuolista projektia.

Palkintojenjaon yhteydessä korostettiin sitä, ettei kyseessä ole hyvien projektien erotteleminen huonoista, 
sillä eTwinningissä ei ole huonoja projekteja. Opettajat saavat itse valita aineen, johon projekti liitetään sekä 
tavan, jolla tieto- ja viestintätekniikkaa hyödynnetään projekteissa. Projektitöitä arvioitiin kolmesta eri 
näkökulmasta. Pedagogisessa innovaatiossa tarkasteltiin miten hanke palvelee uudenlaista opetusta ja 
oppimista sekä mitä uutta hanke tuo opetukseen. Raati arvioi myös koulujenvälisen yhteistyön 
säännöllisyyttä sekä syvyyttä. Lisäksi arvostusta saivat projektit, joissa eTwinning-yhteistyö oli levinnyt koko 
kouluun. Kolmantena osana raati arvioi digitaalisten resurssien käyttöä sekä tuotettuja materiaaleja. Monissa 
projekteissa oli ansioituneesti käytetty eri oppimisalustoja oppilaiden välisiin keskusteluihin, sekä tuotettu 
netti-lehtiä ja CD-romeja. 

Alakoulujen sarjassa voittajaksi nousi Myllyojan koulun projekti ”Drawing My Country” projektijohtajinaan 
englanninopettaja Liisa Reinikainen sekä kuvataiteiden opettaja Riitta Sipilä, yhteistyökumppaninaan 
kreikalainen 77th Primary School of Thessaloniki. Projektin tavoitteena oli tutustua kreikkalaisiin oppilaisiin 
kuvien kautta. Kuvaamataidon tunnilla tehdyt työt saivat kuvatekstit englannin tunneilla ja piirustukset 
lähetettiin PowerPoint-esityksinä. Yhteistyö toimi kuvin, vaikka kielenopiskelu oli vasta alussa. 
Projekti tukee uutta opetussuunnitelmaa kuvataiteiden opetuksessa ja siinä on sovellettu myös itse- ja 
vertaisarvioinnin päämääriä. Kunniamaininnan alakoulujen sarjassa sai Ilmaristen koulu projektillaan 
”Collaborating with Foreign Language”. Koordinattorina toimii Liedon kunnan TVT-vastaava Keijo Sipilä ja 
partnerikouluina projektissa on ollut unkarilainen Jerney János school sekä puolalaiset koulut Szkola 
Podstawowa w Jaszkowej Dolnej ja Gymnazjum 25.
 
Yläkoulujen ja lukioiden sarjan voittaja on Kumpulan koulu koordinaattorinaan erityisopettaja Pasi 
Siltakorpi ja partnerikouluna englantilainen Sackvillen koulu. Projektin tavoitteena on ollut hyödyttää 
tietotekniikan tarjoamia mahdollisuuksia erityisopetuksessa. Internetin tarjoamien mahdollisuuksien myötä 
oppilaat ovat tutustuneet toisiinsa luoden artikkeleja verkkolehteen sekä chattailemalla. Erityiseksi ansioksi 
projektille on englannin kielen autenttinen käyttö. Oppilaat ovat päässeet keskustelemaan englanniksi 
kumppaneidensa kanssa FlashMeetingiä hyväksikäyttäen. Kunniamaininnan yläkoulujen ja lukioiden 
sarjassa saavutti kaksi koulua. I kunniamaininnan sai Kitisenrannan koulun elokuvakasvatuksen projekti 
kumppanuuskoulunaan ranskalainen Edouard Herriotin koulu, projektivetäjänä Sari Nikula. II 
kunniamaininnan kuvataiteiden projektillaan sai Rauman Lyseon peruskoulu Kirsi Vihervirran vetämänä

Ammatillisten koulujen sarjassa voiton vei Lapin ammattiopiston Levi-Instituutti Riitta Karusaaren 
koordinoimalla projektilla ”Picture of the Country”. Partnerikouluina projektissa on italialainen IPSSAR, 
ranskalainen Lycée Professionnel Vue Belle ja portugalilainen Escola De Monserrate. Tavoitteena projektissa 
on luoda tarkoituksenmukaisen, koulujen yhteisen verkkojakson tekeminen. Lisäksi hankkeen puitteissa 
toteutetaan työssäoppimisjaksoa sekä kehitetään näyttöjen antamista ulkomailla. Projekti on toteutettu 
suunnitelmallisesti ammattioppilaitosten opetussuunnitelman puitteissa. Se on luonteeltaan innovatiivinen ja 
edistää koulujen kansainvälistymistä. Sarjassa ammatilliset oppilaitokset kunniamaininnan sai Länsi-Lapin 
ammatti-instituutin kulttuurialojen opiskelijoiden projekti islantilaisen partnerioppilaitoksensa Flensborgin 
kanssa. Vetäjänä projektissa toimii Mika Leinonen.
 
 


